АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30 » ОН 20̂ 0г. № / OcW г. Кыштым

О внесении изменения в постановление
администрации Кыштымского
городского округа от 23.04.2020 г. №965

Учитывая распоряжение Правительства Челябинской области от
30.04.2020 г. №284рп «О внесении изменений в распоряжения
Правительства Челябинской области от 18.03.2020 г. №146-рп, от
06.04.2020 г. №191 -рп"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского
округа от 23.04.2020 г. №965 «О приостановлении предоставления
государственных и (или) муниципальных услуг в МУ «МФЦ» следующее
изменение:

слова «до 30.04.2020 г.» заменить словами «до 11.05.2020 г.».
2. Управлению информационных технологий администрации

Кыштымского городского округа (Полев С.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления па официально сайте администрации
Кыштымского городского округа в информационно-коммуникационной
сети «Интернет».

3.Организацию исполнения настоящего постановления возложить
директора МУ «МФЦ» Мыларщикова В.Л.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить па
Заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и
инвестициям Заикипа А.А.

Глава Кыштымского городского округа JLA. Шеболаева